
令和３年２月吉日  

 

 ３年生保護者 様 

 

太田市立休泊中学校長  

 

 

第７４回 卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 立春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、公私ともご多用のところ誠に恐縮に存じますがご臨席を賜り、お子さまの晴

れの門出をともに祝福していただきたくご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染症対策のため、参列については保護者の方２名までとさせて

いただきますのでご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年３月１２日（金） 午前１０時２５分～１２時２０分 

       受付開始９時３０分    ※式場には１０：００までにお入りください。 

 

２ 場 所  本校 体育館 

 

３ 参列について 

・ 感染症対策のため在校生及びご来賓の参加は控えさせていただきます。 

・ 会場の都合により保護者の皆様につきましては各家庭２名までとさせていただきます。な

お、兄弟姉妹も含め保護者以外のご家族の方のご来場はお控えください。 

 

４ 感染症対策 

○次の項目に該当する方はご来場をお控えください。 

・ ３７度以上の発熱のある方、咳などの風邪症状のある方（平熱が高い場合は受付でその旨

お伝えください。） 

・ ＰＣＲ検査等で陽性と判断された方またその疑いのある方、濃厚接触者と指定された方、

同居のご家族や身近な人に感染が疑われる方 

・ 過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国及び地域へ

の渡航または当該在住者との濃厚接触がある方 

 

５ その他 

・ 上履きをご持参ください。また、ご来場の際はマスク着用をお願いいたします。 

・ お車でお越しの際は正門（北門）よりお入りいただき校庭に駐車をお願いいたします。 

・ 受付を体育館通路に設置いたします。校庭から直接、受付にお越しください。また、出入

口での手指消毒や検温にご協力ください。 

・ 受付にて健康観察表のご提出をお願いいたします。 

・ 換気を行いながらの実施となりますので、防寒対策をお願いいたします。 

・ 準備の都合上、出席の確認をさせていただきます。下の出欠票に必要事項をご記入の上、

２月１９日(金）までに学級担任にご提出ください。 

－－－－－－－－－－－－－－－－－きりとり線－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

第７４回卒業証書授与式 出欠票 

 

ご出席（参加人数   人）  ・  ご欠席  

※いずれかを○で囲んでください。 

生徒氏名  ３年   組              

 

保護者氏名                     


